
Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI

Pregão Eletrônico nº 00015/2020
Objeto: Registro de Preços para aquisição de equipamentos para o fortalecimento da apicultura no município de São Raimundo 
NonatoPI, de acordo com a requisição emitida pela Secretaria Municipal de Agricultura

Aos 23 dias do mês de junho do ano de 2020, às 11:05hs, o(a) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI, CNPJ - 
06.772.859/0001-03, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Paulo Sergio de Negreiros, com o 
objetivo de adquirir: Registro de Preços para aquisição de equipamentos para o fortalecimento da apicultura no município de São 
Raimundo NonatoPI, de acordo com a requisição emitida pela Secretaria Municipal de Agricultura, conforme especificações e 
quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME, CPF/CNPJ:  38.056.321/0001-80, ME/EPP:   Sim
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME, CPF/CNPJ:  27.870.501/0001-85, ME/EPP:   Sim
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME, CPF/CNPJ:  08.235.765/0001-12, ME/EPP:   Sim
E. R. DA MOTA - EPP, CPF/CNPJ:  07.488.282/0001-67, ME/EPP:   Sim
Mogi Medical Equipamentos Eirelli, CPF/CNPJ:  28.199.997/0001-70, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - caixa para abelha com ferrão (Padrão Longstone) 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME
CPF/CNPJ: 38.056.321/0001-80
Data Registro Oferta: 22/06/2020
Hora Registro Oferta: 18:36:01
Valor da Oferta: 194,00
Marca do Produto: GILMEL
  
Empresa: ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 27.870.501/0001-85
Data Registro Oferta: 23/06/2020
Hora Registro Oferta: 17:26:35
Valor da Oferta: 194,90
Marca do Produto: mnsf
  
Empresa: Outlet Comercio de Materiais Eireli ME
CPF/CNPJ: 08.235.765/0001-12
Data Registro Oferta: 24/06/2020
Hora Registro Oferta: 09:27:56
Valor da Oferta: 300,00
Marca do Produto: Bienen Kasten
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: E. R. DA MOTA - EPP
COF/CNPJ: 07.488.282/0001-67
Data Registro Oferta: 23/06/2020
Hora Registro Oferta: 22:21:36
Valor da Oferta: 180,00
Marca do Produto: Apiagro
Motivo da Desclassificação: desclassificada conforme item 4.4.4 Qualquer elemento que possa identificar a licitante importa 
desclassificação da proposta, sem prejuízo das sanções previstas neste Edital
                                                                                                                                                                          



Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:32:53 193,99
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:33:23 193,50
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:33:43 193,49
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:34:02 193,40
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:34:11 193,39
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:34:35 192,50
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:34:46 192,49
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:34:57 191,00
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:35:11 190,50
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:35:33 190,00
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:35:46 189,50
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:37:16 188,50
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:37:29 188,00
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:38:16 187,90

Recursos 
Nome Participante CPF/CNPJ Data 

Registro 
Intenção 
Recurso

Hora 
Registro 
Intenção 
Recurso

Motivação

ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 16:04:44 SR PREGOEIRO, 
MANISFESTO 
INTENSÃO DE 
RECURSO 
DEVIDO 
FALHAS 
CORRIDAS NO 
SISTEMA 
OCORRIDO:FAL
HA 01. ESTAVA 
CONCORREND
O COM A 
GANHADORA 
DO LOTE 
QUANDO OS 
CINCOS 
MINUTOS DE 
LANCES SE 
ENCERRADA, 
QUANDO 
INICIOU O 
TEMPO 
RANDOMICO O 
CORRENTE 
EFETUOU UM 
LANCE E O 
SISTEMA NÃO 
ACEITOU MEU 
NOVO LANCE, 
FECHANDO 
AOS 6 
MINUTOS E 25 
SEGUNDO, 
FERINDO O 
ITEM 5.11 DO 
EDITAL, NÃO 
ME DANDO 
OPORTUNIDAD
E DE 
COMPETIR. 
FALHA 02, O 
CHATA NÃO 
ENVIAVA 
MINHAS 
MENSAGENS 
RELATANDO O 
OCORRIDO. 
SOMENTE 
CONSEGUIR 
USAR O CHAT 
NO LOTE 3, 
PORTANTO 
PEÇO VISTA E 



RETOMADA 
DOS LANCES 
PARA O LOTE 
01 SENDO QUE 
FUI PREJUDICO, 
TENDO EM 
VISTA QUE 
PODERIA 
EFETUAR 
NOVOS 
LANCES E TER 
UMA 
OPORTUNIDAD
E JUSTA.

Registro Recursos

Nome Participante CPF/CNPJ
Data 
Registro 
Recurso

Hora 
Registro 
Recurso

Justificativa

ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 25/06/20
20 12:32:13 recurso conforme 

anexo abaixo.

Registro Contra-Razoes

Nome Participante CPF/CNPJ
Data 
Registro 
Contra-
Razao

Hora 
Registro 
Contra-
Razão

Justificativa

GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/20
20 17:17:51

sobre item 8,3 II, 
comprovação de 
aptidão da 
empresa (atestado 
de capacidade 
tecnica) encontra-
se nos docs 
enviados no e-
meil ao pregoeiro 

GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 30/06/20
20 23:34:01

Contra-Razão ao 
inconsistente 
apresentado pela 
empresa Adilson 
Ramos Santana 
Santos - ME

Julgamento

Nome Julgador Data 
Julgamento

Hora 
Julgament
o

Decisão Justificativa

Paulo Sergio de Negreiros 22/07/2020 09:33:01 Indeferido INDEFERIMENTO 
DE RECURSO 

Carmelita de Castro Silva 23/07/2020 08:23:42 Indeferido indeferimento 
recurso 

Lote: 2 - Centrifuga para 32 quadros 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME
CPF/CNPJ: 38.056.321/0001-80
Data Registro Oferta: 22/06/2020
Hora Registro Oferta: 18:44:38
Valor da Oferta: 6.650,00
Marca do Produto: GILMEL
  
Empresa: ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 27.870.501/0001-85



Data Registro Oferta: 23/06/2020
Hora Registro Oferta: 17:30:12
Valor da Oferta: 6.920,00
Marca do Produto: CIA DA ABELHA
  
Empresa: Outlet Comercio de Materiais Eireli ME
CPF/CNPJ: 08.235.765/0001-12
Data Registro Oferta: 24/06/2020
Hora Registro Oferta: 10:13:57
Valor da Oferta: 15.000,00
Marca do Produto: Apismatic
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: E. R. DA MOTA - EPP
COF/CNPJ: 07.488.282/0001-67
Data Registro Oferta: 23/06/2020
Hora Registro Oferta: 22:22:46
Valor da Oferta: 6.600,00
Marca do Produto: Apiagro
Motivo da Desclassificação: desclassificada conforme item 4.4.4 Qualquer elemento que possa identificar a licitante importa 
desclassificação da proposta, sem prejuízo das sanções previstas neste Edital
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:36:32 6.000,00
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:37:06 5.995,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:37:08 8.211,06
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:38:26 5.900,00
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:39:58 5.899,00
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:40:32 5.800,00
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:41:37 5.799,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:42:29 5.780,00
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:45:20 5.779,00
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:45:54 5.700,00
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:49:11 5.699,00
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:49:35 5.500,00
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:50:40 5.400,00
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:51:14 5.360,00
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:51:35 5.300,00

Recursos 
Nome Participante CPF/CNPJ Data 

Registro 
Intenção 
Recurso

Hora 
Registro 
Intenção 
Recurso

Motivação

ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 16:19:56

sr pregoeiro, boa 
tarde.não 
conseguir 
identificar o item 
8,3 II, 
comprovação de 
aptidão da 
empresa (atestado 
de capacidade 
tecnica) na relação 
de documentos de 
habilitação da 
licitante 
ganhadora. peço 
vista a comissão.

Registro Recursos

Nome Participante CPF/CNPJ
Data 
Registro 
Recurso

Hora 
Registro 
Recurso

Justificativa



ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 25/06/20
20 12:33:10 recurso conforme 

anexo abaixo

Registro Contra-Razoes

Nome Participante CPF/CNPJ
Data 
Registro 
Contra-
Razao

Hora 
Registro 
Contra-
Razão

Justificativa

GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/20
20 17:20:34

sobre o 
questionamento 
do licitante 3 do 
item 8,3 II, 
comprovação de 
aptidão da 
empresa (atestado 
de capacidade 
tecnica foi 
enviado por e-
mail do pregoeiro

Julgamento

Nome Julgador Data 
Julgamento

Hora 
Julgament
o

Decisão Justificativa

Paulo Sergio de Negreiros 22/07/2020 09:33:59 Indeferido INDEFERIMENTO 
DE RECURSO 

Carmelita de Castro Silva 23/07/2020 08:24:21 Indeferido indeferimento do 
recurso

Lote: 3 - Mesa desoperculadora aço inox para 32 quadros 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME
CPF/CNPJ: 38.056.321/0001-80
Data Registro Oferta: 22/06/2020
Hora Registro Oferta: 18:59:50
Valor da Oferta: 4.465,00
Marca do Produto: GILMEL
  
Empresa: ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 27.870.501/0001-85
Data Registro Oferta: 23/06/2020
Hora Registro Oferta: 17:31:18
Valor da Oferta: 4.390,00
Marca do Produto: CIA DA ABELHA
  
Empresa: Mogi Medical Equipamentos Eirelli
CPF/CNPJ: 28.199.997/0001-70
Data Registro Oferta: 23/06/2020
Hora Registro Oferta: 09:11:45
Valor da Oferta: 10.000,00
Marca do Produto: IMPERIAL EQUIP
  
Empresa: Outlet Comercio de Materiais Eireli ME
CPF/CNPJ: 08.235.765/0001-12
Data Registro Oferta: 24/06/2020
Hora Registro Oferta: 10:15:00
Valor da Oferta: 6.000,00
Marca do Produto: Apismatic
  



Desclassificação(ões):  
Empresa: E. R. DA MOTA - EPP
COF/CNPJ: 07.488.282/0001-67
Data Registro Oferta: 23/06/2020
Hora Registro Oferta: 22:23:27
Valor da Oferta: 4.250,00
Marca do Produto: Apiagro
Motivo da Desclassificação: desclassificada conforme item 4.4.4 Qualquer elemento que possa identificar a licitante importa 
desclassificação da proposta, sem prejuízo das sanções previstas neste Edital
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:37:37 4.389,99
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:38:45 4.389,00
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:38:48 4.100,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:39:01 4.099,99
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:40:27 4.098,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:40:45 4.097,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:40:49 4.000,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:41:00 3.999,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:41:45 3.800,00
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:41:49 3.999,90
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:42:11 3.789,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:42:11 3.799,99
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:42:21 3.788,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:42:51 3.680,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:43:01 3.679,99
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:43:38 3.675,00
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:43:38 3.590,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:43:48 3.549,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:44:28 3.500,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:44:36 3.499,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:45:35 3.446,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:45:42 3.200,00
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:45:43 3.445,00
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:46:15 3.199,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:46:23 3.198,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:47:07 3.197,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:47:18 3.196,99
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:47:37 3.199,00
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:47:41 3.100,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:47:55 3.099,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:48:24 3.000,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:48:40 2.299,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:49:17 2.270,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:49:28 2.269,99
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:49:53 2.200,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:50:05 2.199,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:50:39 2.160,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:50:50 2.159,99
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 11:51:10 2.140,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:51:19 2.139,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:52:48 2.100,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:53:14 2.099,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:54:08 2.087,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:54:31 2.086,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:55:07 2.085,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:55:22 2.084,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:55:54 2.084,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:56:06 2.083,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:56:59 2.050,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:57:14 2.040,00
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:57:29 2.020,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:57:37 2.019,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:57:51 2.015,90
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:58:20 2.010,00
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:58:44 2.005,90
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:58:53 2.004,99
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:59:25 2.003,90
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 11:59:34 2.003,89



GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 11:59:56 2.003,60
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 12:00:03 2.003,59
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 12:00:18 2.002,22
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 12:00:39 2.002,01
GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME 38.056.321/0001-80 24/06/2020 12:00:57 2.000,00
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 12:01:05 1.999,99
ADILSON RAMOS SANTANA SANTOS - ME 27.870.501/0001-85 24/06/2020 12:07:27 1.999,98
Outlet Comercio de Materiais Eireli ME 08.235.765/0001-12 24/06/2020 12:07:47 1.999,97

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME
CPF/CNPJ: 38.056.321/0001-80
Data Registro Oferta: 24/06/2020
Hora Registro Oferta: 11:38:16
Valor da Oferta: 187,90

Descrição do Produto: caixa para abelha com ferrão (Padrão Longstone)
Marca: GILMEL
Valor Unitário: 187,90
Quantidade: 910,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: GILSON FRANCISCO DOS SANTOS-ME
CPF/CNPJ: 38.056.321/0001-80
Data Registro Oferta: 24/06/2020
Hora Registro Oferta: 11:51:35
Valor da Oferta: 5.300,00

Descrição do Produto: Centrifuga para 32 quadros
Marca: GILMEL
Valor Unitário: 5.300,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 24hs, do dia 23 de julho de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00015/2020, foi homologado em 23 de julho de 2020 as 8:25 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Paulo Sergio de Negreiros


